



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2012(3072)

wtorek, 30 października 2012 r.

Z MAGISTRATU

KRAKÓW NAJLEPSZĄ EKO-GMINĄ

Nasze miasto zdobyło pierwsze miejsce w konkursie „Eko-gmina, Eko-projekt w Województwie Małopolskim” organizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Wyniki rywalizacji ogłoszono we wtorek, 30 października.

Odbierając nagrodę Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podkreślał, że dla władz naszego miasta, ekologia i działania na rzecz środowiska były i są priorytetem.

„W minionych latach rozwiązaliśmy kwestię gospodarki wodno-ściekowej, modernizując i rozbudowując krakowskie oczyszczalnie ścieków i rozszerzając system wodociągów i kanalizacji. Jesteśmy na ostatniej prostej jeśli chodzi o budowę kompleksowego systemu gospodarki odpadami – niebawem przystępujemy do realizacji nowoczesnej i proekologicznej spalarni odpadów komunalnych. Działamy na rzecz zrównoważonego transportu, m.in. unowocześniając tabor komunikacji miejskiej, rozbudowując linie tramwajowe oraz wzbogacając ofertę dla rowerzystów. Wreszcie angażujemy się w działania edukacyjne i promocyjne, od lat aktywnie uczestnicząc w obchodach Dnia Ziemi, Festiwalu Recyklingu czy Europejskiego Dnia bez Samochodu” – mówił Jacek Majchrowski.

W konkursie zorganizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oceniane były przedsięwzięcia realizowane przez gminy i organizacje pozarządowe z terenu Małopolski w okresie do 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2012 roku. Pod uwagę brano działania gmin w zakresie ochrony środowiska z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, gospodarki odpadami i ochrony powierzchni ziemi, powietrza, przyrody i edukacji ekologicznej).

Za zajęcie pierwszego miejsca Kraków otrzyma nagrodę w wysokości 200 tysięcy złotych. Pieniądze zostaną przeznaczone na działania proekologiczne. (jan.machowski@um.krakow.pl)

94. ROCZNICA WYZWOLENIA KRAKOWA

Uroczystości na Rynku Głównym, w Podgórzu i na cmentarzu Rakowickim,

bieg o szablę kpt. Stawarza oraz wystawa w Magistracie znalazły się w programie jutrzejszych (31 października, środa) obchodów 94. rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej. Do udziału w wydarzeniu zapraszają: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.

Uroczystości rozpoczną się o godz. 10:30 na cmentarzu Rakowickim, gdzie na grobie kpt. Antoniego Stawarza, uroczyście złożone zostaną kwiaty. Także o godz. 10:30, na terenie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego (pl. Na Groblach 9) rozpoczną się zmagania uczniów najstarszych krakowskich liceów o szablę kpt. Antoniego Stawarza.

Kolejna część obchodów rozpocznie się o godz. 11:00 na pl. Niepodległości. Będzie to uroczystości: *Niepodległość zaczęła się w Podgórzu* upamiętniające bohaterski czyn zbrojny naszych rodaków walczących o wolną i niepodległą Polskę. W jej trakcie wręczone zostaną nagrody dla zwycięzców konkursu historycznego *Bój o czapkę kpt. Antoniego Stawarza*.

Uroczystości na Rynku Głównym rozpoczną się o godz. 12:00. Po uroczystej zmianie warty pod wieżą Ratuszową odbędzie się ślubowanie pierwszych klas gimnazjalnych. Następnie pod tablicą na wieży Ratuszowej złożone zostaną kwiaty oraz wręczone zostaną nagrody dla zwycięzców biegu sztafetowego o szablę kpt. Antoniego Stawarza. Oprawę uroczystości zapewnia Kolejowa Orkiestra Dęta.

W związku z 94. rocznicą wyzwolenia Krakowa na terenie całego miasta zobaczyć można citylighty zapraszające na wydarzenie. Autorką pracy plastycznej wykorzystanej na nich jest Katarzyna Zawodny – uczennica X Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie i laureatka tegorocznej edycji Małopolskiego Konkursu Patriotycznej Twórczości Plastycznej i Literackiej Młodzieży organizowanego przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana i (po raz pierwszy) Urząd Miasta Krakowa.

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski ufundował trzy nagrody, które otrzymali: wspomniana Katarzyna Zawodny oraz Miłosz Sudzik z Młodzieżowego Domu Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Krakowie i Małgorzata Wieczorek z Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Chrzanowie oraz 2 wyróżnienia dla Damiana Hanusiaka z Zespołu Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku w Krakowie oraz Magdaleny Pierzchały z Gimnazjum nr 13 im. Adama Chmielowskiego - św. Brata Alberta w Krakowie.

Wystawę prac nagrodzonych w konkursie będzie można oglądać od 31 października do 8 listopada w Urzędzie Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

POWALCZĄ O SZABLĘ KPT. STAWARZA

Uczniowie siedmiu najstarszych krakowskich liceów po raz kolejny uczczą 94. rocznice wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej i pobiegną w biegu

sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. Impreza rozpocznie się jutro (31 października, środa) o godz. 10:30 na stadionie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego (pl. Na Groblach 9). Nagrody zwycięzcom wręczą przedstawiciele Władz Miasta oraz utytułowany krakowski rajdowiec Michał Kościuszko.

Nagrody zostaną wręczone podczas uroczystości na Rynku Głównym, które rozpoczną się o godz. 12:00. Na zwycięzców czekać będzie replika szabli kpt. Stawarza z pamiątkowym grawerem, dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

Podczas zawodów, rozgrywanych na stadionie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego, każde z siedmiu liceów będzie reprezentowane przez cztery osoby – dwie dziewczyny i dwóch chłopców. Zawodnicy będą musieli pokonać dystans 4x600 metrów, który wyznaczą dwa okrążenia wokół stadionu. Nad prawidłowym przebiegiem imprezy czuwać będzie dyrektor biegu - Edward Stawiarz.

W roku 2011 najlepszą szkołą okazało się VII Liceum Ogólnokształcące im. A. Witkowskiego wygrywając bieg z czasem 6 minut i 47 sekund.

Przypomnijmy, że Antoni Stawarz był żołnierzem, kapitanem Wojska Polskiego, w czasach I wojny światowej porucznikiem armii austro-węgierskiej. W 1918 r. stworzył w wojsku organizację spiskową. 30 października żołnierze pod jego dowództwem opanowali dworzec kolejowy w Płaszowie. Dzień po powstaniu Kapitan Stawarz z żołnierzami zajął austriackie koszary w Podgórzu, a następnie cały Kraków. Do wojska tłumnie przyłączali się mieszkańcy miasta, wśród nich liczni gimnazjaliści i studenci.

Po wojnie Antoni Stawarz awansował do stopnia kapitana, służył w 57. Pułku Piechoty w Tarnowie. W 1935 r. rozpoczął pracę w krakowskim magistracie. W czasie II wojny światowej był członkiem Armii Krajowej. Zmarł w 1955 r., spoczywa na cmentarzu Rakowickim. Jego imię nosi jedna z uliczek na krakowskim Podgórzu. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

GŁOSUJ NA „KRAKÓW WOLNY OD PSICH QP”

Trwa głosowanie na najlepszą kampanię PR 10-lecia konkursu Złote Spinacze. Zachęcamy do oddania głosu na akcję „Kraków wolny od psich QP”, realizowaną w 2004 roku na zlecenie Miasta przez Grupę Eskadra.

Związek Firm Public Relations ogłosił internetowy plebiscyt na polski projekt PR dekady. W rywalizacji bierze udział krakowski projekt „Kraków wolny od psich QP”, realizowany przez Urząd Miasta Krakowa wspólnie z Grupą Eskadra.

Przypomnijmy, że mimo bardzo niskiego budżetu, miejska kampania odniosła spory sukces. W 2005 roku zdobyła tytuł Złotych Spinaczy za najlepszą tego typu akcją w Polsce. „Kraków wolny od psich QP” doceniono też za Oceanem. W amerykańskim konkursie „The Globe Award” krakowską akcją uznano za najlepsze tego rodzaju przedsięwzięcie na świecie.

Zachęcamy do oddania głosu na akcję „Kraków wolny od psich QP”. Głosowanie w plebiscycie na najlepszą kampanię PR 10-lecia odbywa się na stronie <https://www.zlotespinacze.pl/glosuj/index.php>. (jan.machowski@um.krakow.pl)

LEKARZE TOMASZA WOLSKIEGO NAGRODZENI

Film *Lekarze* w reżyserii Tomasza Wolskiego zdobył Grand Prix im. Ryszarda Kapuścińskiego podczas zakończonego w weekend 9. Festiwalu Camera Obscura. Film doceniono za *niebanalny i bezpruderyjny sposób przedstawienia pracy lekarzy*. Przypominamy, że film *Lekarze* otrzymał wsparcie w 3. edycji konkursu na Wspieranie Produkcji Filmowej ogłaszanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe w ramach Regionalnego Funduszu Filmowego ze środków Gminy Miejskiej Kraków i Województwa Małopolskiego.

Film *Lekarze*, którego reżyserem i autorem zdjęć jest Tomasz Wolski, opowiada co dzieje się za zamkniętymi drzwiami sal operacyjnych, gabinetów zabiegowych i pokoi, w których odbywają się specjalistyczne konsultacje medyczne. Kamera podgląda codzienną pracę kardiochirurgów, kardiologów oraz torakochirurgów, panującą między nimi hierarchię, konieczność podejmowania ważnych decyzji, borykanie się z ekonomicznymi problemami. W ich pracy, pomimo zdobytej wiedzy i doświadczenia, również zdarzają się momenty zaskakujące.

Nagroda główna w ogólnopolskim konkursie Festiwalu Camera Obscura w Bydgoszczy trafiła do Izabeli Szukalskiej (TVP Katowice) za reportaż *Tańczący z psami*. Najlepszym reportażem społecznym okazała się praca *Kochana nasza klasa* Mikołaja Wawrzieniuka i Dariusza Szady-Borzyszkowskiego (TVP Białystok). W kategorii reportażu śledczego nagrodzono Szymona Jadczaka (TVN Uwaga) za *Finroyal - królewski przekręt*. Ponadto jury przyznało wyróżnienie w konkursie ogólnopolskim Grzegorzowi Fedorowskiemu (TVP Szczecin) za obraz *Mój ojciec Igor* oraz Joannie Frydrych za *Inny szuka szczęścia*. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

KRAKOWSKIE ZADUSZKI JAZZOWE

Koncerty w klubach, na barce, a także w Małopolskim Ogrodzie Sztuki i w bazylice oo. Dominikanów czekają na miłośników jazzu i listopadowej zadumy, którzy wezmą udział w 57. Krakowskich Zaduszkach Jazzowych. Tegoroczna edycja imprezy rozpocznie się w najbliższy piątek (2 listopada) i potrwa do soboty (10 listopada).

Pierwszego dnia (piątek, 2 listopada) o godz. 20:00 w Mile Stone Jazz Club (ul. Nadwiślańska 6) wystąpi Tortilla oraz Leszek Kułakowski, a o godz. 21:30 w Harris Piano Jazz Bar (Rynek Główny 28) La Nieve Negra. W sobotę (3 listopada) o godz. 20:00 w Mile Stone Jazz Club wystąpi Maciej Fortuna Trio oraz Anthimos Apostolis & Frank Parker Trio, a o godz. 21:30 w Harris Piano Jazz Bar- Grzech Piotrowski & Paweł Kaczmarczyk oraz Audiofeeling Band.

W poniedziałek (5 listopada) miłośnicy jazzu będą mogli wziąć udział w XXVI mszy św. jazzowej w bazylice oo. Dominikanów (godz. 19:30, ul. Stolarska 12).

Kolejne koncerty w Krakowie odbędą się 7, 8, 9 i 10 listopada m.in. w Piwnicy pod Baranami, Małopolskim Ogrodzie Sztuki i na barce przy Bulwarze Kurlandzkim. Koncerty w ramach tegorocznej edycji imprezy odbędą się także w Wieliczce, Trzebini, Zabierzowie i Wadowicach.

Organizatorem wydarzenia współfinansowanego przez Gminę Miejską Kraków jest stowarzyszenie „De Profundis”. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.krakowskiezaduszkijazzowe.xt.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWY NUMER *KARNETU*

W punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta można już znaleźć najnowszy, jubileuszowy numer magazynu *Karnet*. Z okazji 200. wydania będzie można przeczytać o początkach *Karnetu*. Oprócz tego w miesięczniku można znaleźć rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych i interesujące rozmowy: w tym numerze – z Michałem Rusinkiem, pisarzem, literaturoznawcą, tłumaczem i szefem niedawno założonej Fundacji Wisławy Szymborskiej.

W najnowszym numerze polecamy:

Pod koniec listopada po raz dziewiętnasty na podbój Krakowa rusza 19. MFF Etiuda&Anima, najstarszy i niewątpliwie najważniejszy polski festiwal prezentujący filmy animowane i etiudy studenckie z całego świata. Siedmiodniowy maraton (23-29 listopada) usatysfakcjonuje nawet najbardziej wymagających widzów.

Materia Prima. Forma-Maska. Drugi Międzynarodowy Festiwal Teatru Formy (17-24 listopada) to połączenie teatru maski i lalek, tańca i ruchu, opery, akcji i instalacji plastycznych oraz działań cyrkowych.

Unikalne dźwięki, osobliwe instrumenty, przestrzenne instalacje zapewniające synestezję. Czas na festiwal Audio Art. (16-18 oraz 22-25 listopada). Jego 20. edycja zapowiada się – jak zwykle – elektryzująco!

Jak przeżyć dżdżyste, ciemne wieczory? Najlepiej przy lampce i łyku dobrego jazzu. Oczywiście w miesiącu zadumy i pamięci nie zabraknie Krakowskich Zaduszek Jazzowych – jednego z najstarszych festiwali jazzowych na świecie.

Jonasz Stern, Erna Rosenstein i Artur Nacht-Samborski – troje wybitnych polskich artystów żydowskiego pochodzenia, którym udało się przeżyć okupację hitlerowską, przypomni wystawa Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w Fabryce Schindlera.

Jaki był rok 2011? *Arabska wiosna* oraz trzęsienie ziemi i katastrofa nuklearna w Japonii to tematy najczęściej występujące na zdjęciach nagrodzonych w 55. konkursie World Press Photo, które zobaczymy w Bunkrze Sztuki.

Zachęcamy także do lektury tekstów: *W kręgu bardów*, *Filmowe wykopaliska*,

Nieszpory Rachmaninowa, Sad obfitości, Meandry Pamięci, Pokonany czas, Sezon w pełni. Wydawcą magazynu *Karnet* jest Krakowskie Biuro Festiwalowe. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NIE DAJ SIĘ WYRZUCIĆ NA ŚMIETNIK!

Ruszyła kolejna odsłona kampanii społecznej STOP UMOWOM ŚMIECIOWYM. Celem kampanii jest edukacja młodych ludzi – przyszłych pracowników w zakresie prawa pracy, rodzajów zawieranych umów z przyszłymi pracodawcami oraz wynikających z nich konsekwencji.

Podczas prowadzonego w ramach kampanii projektu SYZYF na uczelniach wyższych prowadzone będą bezpłatne wykłady dla zainteresowanych tematem. Wykłady zaplanowano w Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu, Warszawie oraz Gdańsku. W Krakowie wykład odbędzie się 8 listopada w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości, al. Kijowska 14, sala 13K, godz. 17.00.

Organizatorem kampanii jest NSZZ Solidarność. Kampania jest sprzeciwem wobec patologii zatrudniania pracowników na umowach cywilnoprawnych. Ogólnopolska kampania "STOP umowom śmieciowym!" zwraca uwagę, że cywilnoprawne formy zatrudnienia, o ile nie są świadomym wyborem - pozbawiają pracujących na ich podstawie wszelkich praw pracowniczych: prawa do wypoczynku, urlopu, zwolnienia chorobowego oraz możliwości odwołania się do Sądu Pracy. Osoby zatrudnione na "umowach śmieciowych" nie mają też szans na wzięcie kredytu. Tym samym pozbawia się je poczucia stabilności i perspektyw. Aby unaocznić syzyfowość wysiłku w Warszawie, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu i Gdańsku na ulicach w centrum miasta pojawi się Syzyf, który toczyć będzie swoją kulę i w ten sposób pokaże, że każdego dnia zaczyna swoją pracę od nowa. Śmieciowe zatrudnienie szkodzi finansom publicznym i systemowi emerytalnemu. Umowy te są bowiem gorzej opodatkowane i "ozusowane", a więc wpływy z nich są mniejsze, niż z umów o pracę. Powszechność stosowania umów śmieciowych kosztuje budżet państwa aż 18 mld zł. Komisja Europejska w raporcie o zatrudnieniu podaje, że na umowach tymczasowych pracuje 27 proc. Polaków. To najgorszy wynik w całej Unii Europejskiej. W Polsce aż 65 proc. osób poniżej trzydziestego roku życia pracuje na umowach cywilnoprawnych. Podobnie pracuje aż 85 proc osób do lat 24 podejmujących pierwszą pracę.

Kampania społeczna nagłośniona będzie w mediach: w internecie, na billboardach i citylightach oraz w kinach i w telewizji w kanałach muzycznych i filmowych skierowanych do młodych ludzi. Informacje o kampanii będą również emitowane w kanałach informacyjnych TVP INFO, TVN 24. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH W KRAKOWIE:

JAK DOJEDZIEMY NA CMENTARZE?

Jak co roku Miasto przygotowało specjalną ofertę przewozową komunikacji miejskiej na okres Wszystkich Świętych, aby zachęcać kierowców do dojazdu na cmentarze autobusami i tramwajami. Tym bardziej, że w okolicach krakowskich nekropolii czekają nas utrudnienia w ruchu. Kompleksowe informacje na temat Wszystkich Świętych 2011 roku można znaleźć na naszej stronie internetowej www.krakow.pl.

Większa oferta przewozowa została wprowadzona już w weekend 21-22 października. Także w najbliższą sobotę i niedzielę szybciej dojedziemy komunikacją zbiorową na krakowskie cmentarze.

Jak zwykle specjalna oferta przewozowa została przygotowana na dzień Wszystkich Świętych. „Warto skorzystać z autobusu czy tramwaju, tym bardziej, że koło krakowskich nekropolii wprowadzone zostaną znaczne ograniczenia w ruchu kołowym oraz ograniczenia w zatrzymywaniu się” – mówi Grzegorz Sapoń, Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

O stosowanie się do zmienionej organizacji ruchu apeluje Witold Norek, zastępca naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie. „Do cmentarzy dojazd samochodem osobowym będzie utrudniony, czy wręcz niemożliwy. Na ulicach w rejonie nekropolii będą ograniczenia w parkowaniu. Dlatego kierowcy powinni przestrzegać oznakowania drogowego” – mówi wiceszef krakowskiej drogówki.

W okolicach cmentarzy zobaczymy też więcej patroli Straży Miejskiej. „Nasi funkcjonariusze wspólnie z policjantami, będą czuwać nad porządkiem i bezpieczeństwem”, informuje Zbigniew Ulman, zastępca Komendanta Straży Miejskiej.

Jak co roku w okresie Wszystkich Świętych dłużej czynne będą też cmentarze. Uruchomione zostaną dodatkowe dyżury dla mieszkańców. Przypomnijmy, że od kilku lat, na stronie www.cmentarze.krakow.pl, z powodzeniem działa lokalizator grobów – narzędzie, które ułatwia znalezienie miejsca pochówku rodziny i bliskich.

Kompleksowe informacje na temat spraw związanych z organizacją ruchu, komunikacją zbiorową, funkcjonowaniem cmentarzy w okresie Wszystkich Świętych dostępne są na stronie www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)

MAGISTRAT W ZADUSZKI

W Zaduszki (2 listopada, piątek) Magistrat będzie przyjmował mieszkańców do godziny 15:30. Kasy będą czynne do godziny 15:15.

To informacja ważna dla mieszkańców, którzy chcieli w tych dniach skorzystać ze stanowisk czynnych co do zasady do godz. 18.00, jak np. stanowiska meldunkowe czy punkt wydawania dowodów osobistych.

2 listopada, we wszystkich lokalizacjach, Urząd Miasta Krakowa będzie czynny do godz. 15:30, a kasy będą przyjmować wpłaty do godz. 15:15.

W sobotę (3 listopada) pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Lubelskiej 27 pełnić będą dyżur w zakresie rejestracji zgonów. Akty zgonów będą sporządzane od godz. 7.40 do godz. 15.20. Jednocześnie pod nr tel. 12 61 65 529 pracownik USC będzie udzielał informacji w tym zakresie. (kinga.sadowska@um.krakow.pl, joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WIRTUALNY SPACER PO ZABYTKOWYCH CMENTARZACH

Zarząd Cmentarzy Komunalnych przygotował specjalne narzędzie, które ułatwi nam spacer po zabytkowych, krakowskich nekropoliach. Na stronie internetowej jednostki znajdziemy interaktywne mapy cmentarzy Rakowickiego i Podgórskiego.

Dzięki interaktywnej mapie będziemy mogli zaplanować spacer po zabytkowych krakowskich cmentarzach, a także znaleźć informacje o historii nekropolii. „Narzędzie ma ułatwić znalezienie zabytkowych grobów, znajdujących się na cmentarzach Rakowickim i Podgórskim. Pomoże także w znalezieniu mogił słynnych osób pochowanych na tych nekropoliach” – mówi Patrycja Ćwikła z Zarządu Cmentarzy Komunalnych.

Przypomnijmy, że od kilku lat na stronie www.zck-krakow.pl działa lokalizator grobów. Wystarczy wpisać nazwisko, imię i przybliżony rok pochowania, a komputer pokaże nam, na którym cmentarzu, na jakiej kwaterze i w którym rzędzie spoczywa poszukiwana przez nas osoba. To narzędzie jest szczególnie popularne w okresie poprzedzającym Wszystkich Świętych. (jan.machowski@um.krakow.pl)

W ŚRODĘ:

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

11:00 - Uroczystość podpisania umowy na realizację Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów (ZTPO), Sala Obrad

12:00 - Obchody 94. rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej, Rynek Główny

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel

11:00 - Uroczystość podpisania umowy na realizację Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów (ZTPO), Sala Obrad

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz

12:00 - Obchody 94. rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej, Rynek Główny

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji

